

## Coertjens Goulash

### Etiketinformatie

Ingrediënten: water, paardenvlees (36% gekookt), tomatenconcentraat, gemodificeerd maïszetmeel, tarwebloem, uien, paprika, zout, geraffineerd rundvet, suiker, kruiden en specerijen, bouillonpoeder.  
Allergenen: mosterd, soja, tarwe.

### Allergenen informatie

tawebloem, mosterd, soja, tarwe

### Allergenen specificatie

Bevat	Tarwe
Bevat	Mosterd
Bevat	Soja